Publicado no D.O.E. de:

	18/10/2024

Seção III - página:

	           110

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAGUATATUBA – CARAGUATATUBA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 213/02/2024 – PROCESSO Nº136.00161502/2024–74
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAGUATATUBA, da cidade de CARAGUATATUBA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAGUATATUBA, situada na AVENIDA RIO GRANDE DO NORTE Nº 480
BAIRRO: INDAIÁ – CEP: 11665–310 – CIDADE: CARAGUATATUBA

ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
9/JOÃO GABRIEL DE FARIA BESERRA/579557662/51244681814/7.00
15/ANDREY OLIVEIRA DE ALMEIDA/65507451X/14591064743/14.13
16/JOÃO RICARDO SOCCA JUNIOR/470644795/32067425870/29.88
17/MARCOS BRENDOW FAUSTINO DOS SANTOS/58636061X/50361208847/11.25
19/JONATHAN CAMPOS MACHADO PEROBELI/50.208.231–8/46292280802/8.38

DATA DA PROVA PRÁTICA: 05/11/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 16h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/625896178/54465231806/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
2/60.385.036–4/57774015892/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
3/524241557/48711248866/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/0578696820160/62344840346/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
5/46036750XSP/43812187876/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
6/40.082.700–1/34386606874/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
7/29477599/26111844881/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
8/289840119/27722866816/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
10/699152677/15099122663/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/599429677/49537173844/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
12/270963571/26937184816/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
13/5663889442/86100606593/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
14/438286121/33618766807/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
18/561825221/52016971860/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
20/12315852/02182772880/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
21/665074803/57992071816/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
CARAGUATATUBA, 17/10/2024

____________________________________________
Nome e assinatura
Diretor da unidade de ensino